	
	Приложение № 1 

к подпрограмме  «Культурное наследие Большеулуйского района», реализуемой в рамках  муниципальной программы «Развитие культуры  Большеулуйского района» 




Перечень и значение показателей результативности подпрограммы
	№  
п/п
	Цель,    
показатели результативности 
	Единица
измерения
	Источник 
информации
	Годы реализации программы

	
	
	
	
	Год, предшествующий  отчетному финансовому году
(2022)
	Отчётный финансовый год

(2023)
	Текущийфинансовый год

(2024)
	Первый год планового периода
(2025)  
	Второй год планового периода
(2026)

	
	Цель подпрограммы:
	Сохранение, популяризация и использование культурного наследия Большеулуйского района в целях воспитания и образования

	1
	Задача подпрограммы:
	Развитие библиотечного дела

	
	Показатели результативности:

	1.1
	число книговыдач 
	тыс. экз.
	Отраслевая статистическая отчетность

 (№ 6-НК. Сведения об общедоступной (публичной) библиотеке)
	140,45
	140,45
	140,45
	140,45
	140,45

	1.2.
	количество посещений  публичных библиотек района
	чел.
	
	74 933
	71 165
	72 000
	72 000
	72 000


Начальник отдела культуры администрации Большеулуйского района                                                                                                      Е.А. Барабанова
